西安科技大学院处函件
                                              教务函〔2022〕1316号
关于公布2022年“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛校内选拔赛获奖名单的通知

各学院：
为加强我校学生英语口语训练和思辨能力培养，同时选拔优秀选手参加2022年“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛华西区总决赛，学校举办了2022年“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛选拔赛。本次大赛经过初赛，半决赛和决赛等环节，最终共评出团体奖特等奖1队，一等奖3队，二等奖4队，三等奖24队，最佳辩手奖4名，优秀志愿者15名，优秀指导教师10名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：2022年“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛选拔赛获奖名单
教务处
人外学院
2022年4月17日

附件：
2022年“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛选拔赛获奖名单
参赛选手等级奖获奖名单（63人）
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	特等奖
	黄思宇
	20423020214
	人外学院
	法学2002

	张般玉
	21423040106
	人外学院
	英语2101

	2
	一等奖
	田舒伊
	20423040207
	人外学院
	英语2002

	王宇桦
	20423040125
	人外学院
	英语2001

	3
	一等奖
	龚佳妮
	21423040208
	人外学院
	英语2102

	陈俞蓉
	21423040211
	人外学院
	英语2102

	4
	一等奖
	薛怡欣
	20423040116
	人外学院
	英语2001

	李欣雨
	20423040119
	人外学院
	英语2001

	5
	二等奖
	闫希婕
	20423040124
	人外学院
	英语2001

	杨祎璠
	20423040122
	人外学院
	英语2001

	6
	二等奖
	刘芃妍
	21423040230
	人外学院
	英语2102

	关灵君
	21423040227
	人外学院
	英语2102

	7
	二等奖
	苏宇琪
	21216222015
	人外学院
	翻硕2101

	郭兰兰
	21216222003
	人外学院
	翻硕2101

	8
	二等奖
	孔维锐
	20408010202
	计算机学院
	软件工程2002

	卢奕垲
	20403040110
	安全学院
	消防工程2001

	9
	三等奖
	黎媛媛
	19423040108
	人外学院
	英语1901

	何君怡
	19405010303
	机械学院
	机械电子工程1903

	10
	三等奖
	张新婧
	20406100127
	电控学院
	电气工程(合作办学)2001班

	邓皓轩
	19408060231
	计算机学院
	信息与计算科学1902

	11
	三等奖
	贾梦蕾
	19407020508
	通信学院
	通信工程1905

	12
	三等奖
	游远冬
	20401020227
	理学院
	数学与应用数学2002

	方婵
	20401020215
	理学院
	数学与应用数学2002

	13
	三等奖
	程佳仪
	20423040114
	人外学院
	英语2001

	王思璇
	20423040111
	人外学院
	英语2001

	14
	三等奖
	王嘉琦
	20401020128
	理学院
	数学与应用数学2001

	彭艳颖
	20401020119
	理学院
	数学与应用数学2001

	15
	三等奖
	程万丽
	20423040110
	人外学院
	英语2001

	张小茹
	20423040113
	人外学院
	英语2001

	16
	三等奖
	任怡彤
	20411070222
	安全学院
	安全2002

	杜佳阳
	20411070123
	材料学院
	材料2002

	17
	三等奖
	金磊
	19402020114
	管理学院
	物流管理1901

	张莹屹
	20402090111
	管理学院
	工程管理2001

	18
	三等奖
	靳彤
	19404120205
	建工学院
	土木工程(合作办学)1902

	张璐帆
	19404060114
	建工学院
	建筑学1901

	19
	三等奖
	李志成
	19401020231
	理学院
	数学1902

	常龙
	19401020230
	理学院
	数学1902

	20
	三等奖
	冯雨萌
	20401020217
	理学院
	数学与应用数学2002

	姚悦
	20401020219
	理学院
	数学与应用数学2002

	21
	三等奖
	刘子菲
	21423040124
	人外学院
	英语2101

	樊勃琳
	21423040119
	人外学院
	英语2101

	22
	三等奖
	曹雨
	20423040216
	人外学院
	英语2002

	胡欣羽
	21408030421
	计算机学院
	计算机科学与技术2104

	23
	三等奖
	张盈盈
	21402050109
	管理学院
	工商管理2101

	蒋国勋
	19406050530
	电控学院
	自动化1905

	24
	三等奖
	杨文欢
	21423040229
	人外学院
	英语2102

	刘梦迪
	21423040224
	人外学院
	英语2102

	25
	三等奖
	姚惠敏
	21423040226
	人外学院
	英语2102

	罗可意
	21423040225
	人外学院
	英语2102

	26
	三等奖
	曾兴
	21408010402
	计算机学院
	软件工程2104班

	谭鑫如
	21411020133
	材料学院
	高分子2101

	27
	三等奖
	张盟
	20423030219
	人外学院
	汉语言文学2002

	石琴琴
	21408080230
	计算机学院
	数据科学与大数据技术2102

	28
	三等奖
	冯盼
	20423040112
	人外学院
	英语2001

	胡清清
	20423040115
	人外学院
	英语2001

	29
	三等奖
	屈思吟
	20401020230
	理学院
	数学与应用数学2002

	程红
	20401020212
	理学院
	数学与应用数学2002

	30
	三等奖
	谷雪
	20410060221
	测绘学院
	遥感科学与技术2002

	张熙芝
	20409040234
	地环学院
	地质工程20

	31
	三等奖
	刘欣雨
	20401020121
	理学院
	数学与应用数学2001

	张小艳
	20401020126
	理学院
	数学与应用数学2001

	32
	三等奖
	余彤
	20401020129
	理学院
	数学与应用数学2001

	高转转
	20401020124
	理学院
	数学与应用数学2001

最佳辩手奖（4人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	田舒伊
	20423040207
	人外学院
	英语2002

	2
	黄思宇
	20423020214
	人外学院
	法学2002

	3
	张般玉
	21423040106
	人外学院
	英语2101

	4
	刘芃妍
	21423040230
	人外学院
	英语2102

优秀志愿者（15人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	鄢雨龙
	21409050303
	地环学院
	环境工程2103班

	2
	郭思妍
	21423040209
	人外学院
	英语2102班

	3
	张栩青
	20423040226
	人外学院
	英语2002班

	4
	杨静怡
	20423040130
	人外学院
	英语2001班

	5
	王旭旭
	20423040131
	人外学院
	英语2001班

	6
	金佳乐
	20423040129
	人外学院
	英语2001班

	7
	李嘉庆
	21423040329
	人外学院
	英语2103班

	8
	卢佳
	21423040128
	人外学院
	英语2101班

	9
	虎婷婷
	20423040214
	人外学院
	英语2002班

	10
	朱艳
	20423040219
	人外学院
	英语2002班

	11
	解松源
	19423040120
	人外学院
	英语1901班

	12
	刘芳宇
	19423040110
	人外学院
	英语1901班

	13
	姚辰鑫
	19423040221
	人外学院
	英语1902班

	14
	沈文滨
	20423040101
	人外学院
	英语2001班

	15
	郭媛媛
	20423040217
	人外学院
	英语2002班

优秀指导教师（10人）

冯正斌、秦声、高勇、喻鑫、李焱、袁子淳、杨一帜、张梦原、张恒、王娟

- 1 -

- 4 -

- 5 -